
令和７年（２０２５年）５月 1 日号（第３６号） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

 

発行：地域づくりセンター日野　藤岡市下日野２２７１－３ 

TEL：２８－０２２０　/　FAX：２８－０１６７ 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

                                                                                    

４月１日付の人事異動により、地域づくりセンター日野の上野聖悟が異動となり
ました。後任は、林　厚志（はやし　あつし）となります。センター長は引き続き　　　
原が務めますので、新体制となった地域づくりセンター日野を今後ともよろしく 

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ホームページ 
QR コード

◎地域づくりセンター日野の職員が変わりました

【上野　ご挨拶】 

　令和 5 年 4 月 1 日の地域づくりセンターの開設から 2 年間、日野地区の皆
様には大変お世話になりました。特に、日野地区区長会をはじめとした地域づ
くり協議会の皆様と一緒に日頃から感じている地域の課題について共有し議論
できたことは、私自身の大きな財産になったと感じております。地域づくりセ
ンターとして実施した事業については、日野地区の方々の普段の生活に少しで
もプラスになることを念頭に、ご指導いただきながら進めてまいりました。皆
様のお力添えのおかげで実施できたことに大変感謝しております。 

　末筆ではございますが、日野地区の皆様のご多幸とご健勝を祈念申し上げ、
ごあいさつとさせていただきます。 

地域づくりセンター日野　前担当　上野　聖悟

【林　ご挨拶】 

４月１日より地域づくりセンター日野に配属となり
ました、林厚志と申します。入庁８年目であり、これま
で建築課や企画課、子ども課にて勤務しておりました。  
出身は 17 区の芦田町ですが、現在は 13 区の宮本町に
住んでおります。趣味はカメラで、日野地区の豊かな自
然を写真に収めていきたいと思います。 

日野地区の一員として、また日野地区の皆様と行政と
の橋渡し役として、少しでもお役に立てるようセンター
長の原とともに頑張ってまいりますので、どうぞよろし
くお願いいたします。 

地域づくりセンター日野　林　厚志

毎戸


